ПРОЕКТ

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от                         №  _______________
г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 31.10.2019 № 1071
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные жилые помещения специализированного фонда»
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 31.10.2019 № 1071 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в муниципальные жилые помещения специализированного фонда» следующее дополнение:
1.2. Абзац 5 п.п.2.6.1.1. п. 2.6.1. подраздела 2.6. раздела 2 после слов «судебное решение» дополнить словами «о признании членом семьи».
2.. Опубликовать настоящее Постановление в общественно политической газете «Красный маяк" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                          В.А. Рокотов